TULO FLAT 300 3K/4K/5K =
PIR

E7027982

Tunn plafond IP44 f6r inomhus eller utomhusbruk. IK-klass: IK06. Inbyggd PIR-sensor med rorelse- och
dagsljusavkanning, kan styra upp till 5st féljare (max. 300W). Sensorn lampar sig bast for takhéjd upp till 4 m. Stallbar
fargtemperatur 3000K/4000K/5000K via dip-switchar och stallbart ljusfléde via dip-switchar direkt pa drivdonet. Se
lumentabell under bilder eller Iangre ned pa produktsidan alt. montageanvisning. Stomme av polykarbonat. Kupa av
opal polykarbonat med vridfastsattning. Monteras dikt tak eller pa vagg. 2st kabelinféringar @ 16 mm pa baksidan.
Forberedd for utanpaliggande kabel, 3st kabelinféringar @ 16 mm pa sidan av armaturen. Insticksplint 3x2,5 mm2.
Majlighet till dos-montage. Max ljusfldde och systemeffekt visas i produktspec. Fabriksinstallning 3000K, 10W, 1 060Im
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Ljustekniska data

Armaturljusflode

Bibehallet ljusfléde vid genomsnittlig
livslangd 100 000 tim (25 °C omgivning)

Bibehallet ljusfléde vid genomsnittlig
livslangd 50 000 tim (25 °C omgivning)

Flimmervarde Pst LM
Fargbestandighet (McAdam ellipse)
Fargtemperatur
Fargatergivningsindex (CRI)
Justering av fargtemperatur
Justering av ljusfléde

Ljuskalla

Ljusuttag

Nominell omgivande temperatur enligt
IEC62722-2-1

Stroboskopeffektvarde SVM
Elektriska data

Antal don MCB B10A
Antal don MCB B16A
Antal don MCB C10A
Antal don MCB C16A
Distortion (THD)
Driftdon

Drivdon ingar
Effektfaktor
Ljusutbyte

Max. systemeffekt
Markspanning fran/till

Nominell strém

www.cardi.se

1520 Im
90 %

94 %

1

SDCM3
3000...5000 K
80-89

Lagen

Lagen

LED ej utbytbar
Direkt

-20...50 °C

0.4

42
62
60

102
15

LED-drivdon
konstantstrom

Ja

0.95

113 Im/W
13.5W
220...240 V
200...350 mA

Elektriska data (forts)
Spanningstyp

Utbytbart drivdon
Hojd/djup
Ytterdiameter
Brandskydd "D"
Dimmerfunktion saknas
Dimning DALI-2
Kapslingsklass (IP)
Skyddsklass
Slagtalighet (IK)
Anslutningstyp

Antal poler
Kapslingsfarg
Ledararea.

Lamplig for takmontering
Lamplig fér vaggmontering
Lamplig fér ytmontage
Material kapsling
Material kupa

Med ljuskalla

Med ljussensor

Med rérelsesensor

Typ av kabeldragning

Vikt

AC

Ja

50 mm
300 mm
Nej

Ja

Nej

IP44

I

IK06
Stickklamma
3

Vit

2.5 mm?
Ja

Ja

Ja

Plast
Plast, opal
Ja

Ja

Ja

Lamplig for
genomgaende
ledning
0.93 kg
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Mattritning Ljusfordelningskurva
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Tillbehor/reservdelar

Artnr Benamning Typ av tillbehor Tillbehor Reservdel Material Typ av
armaturkapal-
kupa
E7028294 KUPA TULO FLAT 300 Lampkupa Nej Ja Plast Opal
PIR
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